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MINISTERIO HACIENDA

PMP v Morosidad

Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2018 (P. Municipal de
Fiestas)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Dentro Periodo Legal Pago  Fuera Periodo Legal Pago

, . Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP) Nimero de Importe Numero de Importe
(dias) Pagos Total Pagos Total
Gastos en Bienes Corrientes v Servicios 43.70 58 11534406 4 31.641.55
20.- Arrendamientos v Canones 35,40 2 445,50 0 0,00
21.- Reparaciones, Mantemmuiento y
Comservacion 0,00 0 0,00 0 0,00
22 - Material, Sumimistros v Otros 43,73 56 114.898,56 4 31.641,55
23 - Indemnizaciones por razon del servicio 0,00 0 0,00 0 0,00
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. £
de lucro 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones reales 0,00 0 0,00 0 0,00
Otros_Pagos realizados por operaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
oo P 0,00 0 0,00 0 0,00
esupuesto
TOTAL pagos realizados en el trimestre 43,70 55 115.344.06 4 31.641.55
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b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes v Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el

Numero de

Periodo

Pagos

- O O o o

Importe Total

Intereses
0,00
0,00
0,00

0,00
0.00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos
Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes v servicios
20 - Arrendamientos v Canones
21 - Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion
22 - Material, Suministros y Otros

23 - Indemnizaciones por razon del servicio

24 - Gastos de Publicaciones

26 .- Trabajos realizados por Instituciones s.
f de lucro

Inversiones reales

Otros Pagos pendientes por operaciones
comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a
final del trimestre

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PMPP)
(dias)

108.54
107,02

0,00

173,00
0,00
0,00

0,00
292,00
0,00
17,38

56,60

El Interventor del Patronato Municipal de Fiestas

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Nimero de Importe
Operaciones Total
0 0.00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0,00
0 0,00
29  63.508,65

20 63.508,65

Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Niumerode  Importe

Operaciones Total

3 4333758

2 42.337,58

0 0,00

1 1.000,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

1 1.269,11

0 0,00

6 1.322,27

10 45.928.96

La Tesorzra del Patronato Municipal de Fiestas

(Documento firmado electrinicaments al margen)

Cod. Validacion: 4EF3JPARWMXNRCNHT3E76JP4Y | Verificacion: http://sede-fiestas.castello.es/
Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 2




	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Patronat Municipal de Festes de Castelló de la Plana
	2018-10-15T09:23:31+0200
	Castelló de la Plana
	JOSE MANUEL MEDALL ESTEVE - DNI 18900184A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Patronat Municipal de Festes de Castelló de la Plana
	2018-10-15T11:00:45+0200
	Castelló de la Plana
	MARIA ASUNCION POU DE LOS MOZOS - DNI 51383007H
	Lo acepto




